6,64-65) Aonas] Aonias Ra (b1, ut Ribbeck) *Scholia Bernensia* (ad Ecl. 6,65: Aonas: alii legunt codices: 'Aonias Musas', idest novem Musas [...] vel Aonias, Nymphas in montes Boeotiae

venientes)

Aonias: amnis. Virgilius «Aonio rediens deducam verticem Musas».

<Permessi:> amnis.

Aonas: Vergilius (Georg. 3,11) «Aonio rediens deducam vertice Musas».

AO 3; *post amnis hab. + L] om. P T ; Aonio L T] Aonia P ; verticem P L] vertice T*
{*Vd. PE 902 (Virgili) Permensus: fluvius Boetiae. Permessus: fluvius Boetiae.*

Boetiae L T] Boetie P }

— *Cfr. Servius (ad Ecl. 6,64) Helicon mons est Boetiae, quae et Aonia dicitur. De hoc plurima cadunt flumina, inter quae etiam Permessus; Explanatio I et II (ad Ecl. 6,64) Permessi: idest proprium fluminis Boetiae; Scholia Bernensia (ad Ecl. 6,64) Permessi: Permessus fluvius Boetiae vel Aetoliae ubi aliquamdiu moratus est Cornelius Gallus; vel Permessus: promunturium.*

539.* Aonio rediens deducam vertice Musas; (Georg. 3,11)

Aonia vertice: Elicone, Musis sacro, qui est in Boetia; quod ante ‘Aonia’ dicta est.

Aonio vertice: Helicone, Musis sacro, qui est in Boetia; quod ante ‘Aonia’ dicta est.

AO 4; vertice L T] verticae P

— *Cfr. Scholia Veronensia Aonio vertice: Helicone Boetiae monte Musis sacro, quae Vergilium ad Romanam linguam sequantur; Ps. Probus Terram, quae nunc Boetia vocatur [...] Aones, unde adhuc Aonia dicitur. Est autem in ea Helicon mons sacer Musis; Servius Aonio vertice: Boetio. Heliconia ipsa est Boetia, in qua est Helicon mons, musis dicatus; Scholia Bernensia Aonio: Helicone, monte Musis dedicato; Servius (ad Ecl. 6,64) Helicon mons est Boetiae, quae et Aonia dicitur; (ad Ecl. 10,12) Aganippe fons est Boetiae, quae et Aonia dicitur.*

540. nullus locus

A penita: ad intima, id est penitus.

Ad penita: ad intima, id est penitus.

AP 39

— *Cfr. Gloss. Plac., CGL V 6,31 Apenita (A<d> penita): ab (ad) intima idest penitus.*

541. accipit; egressi veneramur Apollinis urbem. (Aen. 3,79)

Apollinis urbem: Apollinis civitatem.

-

AP 131; Apollinis P T] Apollinis L

542. (Georg. 4,168; Aen. 1,435)

A praesepeibus: ab alvearibus; sunt autem alvearia vasa apium.

-

AP 171; *hab. indiculum* Virgili *P L*] *om. T*

— *Cfr. Glossae Verg.*, *CGL IV 430,5* A praesepeibus: ab albearibus (alvearibus); *Vallat 2010*, p. 109, nr. 1329 (*ad Aen. 1,435*) A praesepeibus: ab alvearibus; *Arma, GlossLat. II 1,68* (*ad Aen. 1,435*) A praes<ep>ibus: a vasis; *Servius* (*ad Aen. 1,435*) Praesepeibus: alveariis. Et est translatio, quae fit quotiens vel deest verborum proprietates, vel vitatur iteratio.